Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE-BA, Tribunal Regional do Trabalho 3ª Região, 

Companhia Energética de Minas Gerais - CEMIG, Conselho Regional de Medicina do Estado de 

São Paulo - CREMESP, Ministério Público do Trabalho, entre outros. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.847,00 (hum mil, oitocentos e quarenta e sete reais), para 

um participante pagante, com mais uma inscrição de cortesia, com pagamento único, após o 

recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos 

inerentes à contratação.   

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de